

Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen kehittämisen toimialalla vuonna 2024

Koko kehittämislautakunta:
Toiminnan tavoitteet, mittarit ja niiden tavoitetaso vuodelle 2024

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoitetaso	Saavutettu tulos/TP 2024
Elinvoimainen Raahen seutu	Luodaan toimintaedellytyksiä, jotka omalta osaltaan mahdollistavat Raahen yritysten ja työpaikkojen lukumäärän sekä väkiluvun kasvun.	Raahen menestysvetovoimaa- ja pitovoimaa mitaavissa tarkasteluissa.	Menestys on vuoden 2023 tasoa tai parempi.	Toteutunut osittain. Yritysten perustanta positiivista. Väkiluku laskeva.
	Valmistautuminen TE2024-yhteistyöhön.	Työllisyysalue on käynnistymisvalmis 31.12.2024.	Kyllä/Ei	Toteutunut. Tehty tiivistä yhteistyötä työllisyysalueen valmistelun kanssa.
Yritysten Raahen	Yritysten toimintaedellytysten parantaminen, edunajaminen ja verkostotyö.	Elinvoimastrategia on jalkautettu ja ohjaa toimintaa	Kyllä/Ei	Toteutunut osittain. Strategia hyväksyttiin kuntien joulukuun valtuustoissa.
Lasten ja nuorten Raahen	Lapsi- ja perheystävällisyys otetaan huomioon kaikessa toiminnassa	Lapset ja nuoret sekä perheet on huomioitu erityisesti kehittämislautakuntaa koskevissa keskeisissä tai lasten elämänpiiriin eri-	100%	Toteutunut.

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tulos/TP 2024
		tyisesti vaikuttavissa hankkeissa ja toimenpiteissä.		
Osaajien Raahe	Korkea-asteen koulutuksen ja tutkimuksen etabloituminen Raahen seudulle.	Toimiva AMK koulutus: Koulutuspaikkojen laadullinen taso nousee ja niihin on runsaasti hakijoita	On tuettu Koulutuskuntayhtymä Brahea koulutuksen kehittämisessä (hankkeet, toimenpiteet).	Toteutunut.
Hyvinvoinnin Raahe	Joukkoliikenteen suunnittelu, kehittäminen ja järjestäminen	Joukkoliikenne on sujuvaa ja palvelutaso on riittävä.	Joukkoliikenteen käyttäjämäärien kasvu 5-10 %	Toteutunut.
	Matkailun toimintaympäristön ja yhteismarkkinoinnin kehittäminen (Visit Raahe)	Seudullisen matkailun Master Planin laatiminen	Matkailun Master Plan ja investointisuunnitelma ovat valmiita.	Toteutunut. Matkailun Master Plan ja investointisuunnitelma hyväksyttiin kuntien valtuustoissa (2/3).

Hallinto:

Toiminnan tavoitteet, mittarit ja niiden tavoitetaso vuodelle 2024

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tulos/TP 2024
Tasapainoinen talous	Tehokas ja ajantasainen talouden seuranta	Käyttötalouden toteutumara-portti	6 krt/v	Toteutunut. Raportointi kesäkuukausia lukuun ottamatta kuukausittain.

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoitetaso	Saavutettu tulos/TP 2024
Osaajien Raahe	Toimialan yhteistoiminnan kehittäminen ja selkeä viestintä	Johtoryhmän kokoukset / osallistumisprosentti	11 krt/v, 85%	Toteutunut. Johtoryhmä koontui 15 kertaa. Osallistumisprosentti yli 85%.

Kaupunkikehittäminen ja näkyvyys:

Toiminnan tavoitteet, mittarit ja niiden tavoitetaso vuodelle 2024

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoitetaso	Saavutettu tulos/TP 2024
Yritysten Raahe	Yritysvaikutusten arvioinnit kehittämislautakunnan päätösesityksissä	Toteuma-%.	90 %	Toteutunut.
	Raahan kaupungin ja/tai lähikuntien alueelle sijoittuvan vähähiihden tai hiilineutraalin teollisuusalueen hyödyntäminen (markkinointi, sijoittumiscaset)	Käynnistynyt	Kyllä/Ei	Toteutunut. Useita alueita markkinoitu mm. Fast Track -hankkeessa.
	Yhteismarkkinointikampanjan toteuttaminen yhdessä yritysten kanssa	1 toteutettu yhteismarkkinointikampanja	Kyllä/Ei	Toteutunut. Toteutettu kolmen natiiviartikkelin sarja Kaupalehti.fi:ssä. Toteutuksessa mukana alueen yrityksiä, Koulutuskeskus Brahe sekä Oulun kaupakamari / Raahan kauppakamariosasto.

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tu-los/TP 2024
Osaajien Raahе	Osaaja- ja koulutusmarkkinoinnin kehittäminen verkostoyhteistyön avulla, erityisenä painopistealueena AMK-markkinointi	1 toteutettu AMK-markkinointikampanja	Kyllä/Ei	Toteutunut. Toteutettu monikanavainen AMK-markkinointikampanja kevään yhteishaun yhteydessä.
Hyvinvoinnin Raahе	Asukasmarkkinointikampanjan toteuttaminen	1 toteutettu asukasmarkkinointikampanja	Kyllä/Ei	Toteutunut. Toteutettu monikanavaista markkinointia tavoitteena kaupungin yleisen tunnettuuden lisääntyminen ja uusien asukkaiden saaminen paikkakunnalle. Pakettiin kuulunut IS.fi-naatiivartikkeli sekä display-näkyvyttä Alma Median ja Kaleva Median kuluttajamedioissa.
	Tuotantotukiyhteistyön aloittaminen Pohjois-Suomen elokuva-komission kanssa	Vähintään yhtä elokuvaa kuvataan Raahessa	Kyllä/Ei	Toteutunut. Aloitettu tuotantotukiyhteistyö, minkä avulla saatu yksi tuotanto Raahеen.
	Positiivista imagoa edistävä, raahelaista identiteettiä ja yhteisöllisyyttä vahvistava tapahtumatuotanto	Toteutettujen yleisötapahtumien yhteenlaskettu kävijämääräarvio yhteensä 25 000 henkeä	Kyllä/Ei	Toteutunut. Toteutettu tapahtumavuosi-kellon mukaiset tapahtumat, joista suurimmat Raahеn Meripäivät, Raahеn Pimiät, Raahеn joulunavaus, Seminarin joulujoulu ja

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tu-los/TP 2024
				uudenvuoden vastaanotto.
	Hankerahoitus-ten aktiivinen hyödyntäminen	Käynnissä vähintään 2 kehittämisen toimialaa tukevaa hanketta	Kyllä/Ei	Toteutunut. Käynnissä kolme hanketta.
	Joukkoliikenteen suunnittelu, kehittäminen ja järjestäminen	Joukkoliikenteen käyttäjämäärien kasvu	Kasvua 5–10 % edellisvuoteen verrattuna	Toteutunut.
		Saavutettavuuden parantaminen	Liityntäyhteydet Vihannin rautatieasemalle tarkoituksenmukaiset: Kyllä/Ei	Toteutunut. Liityntäyhteydet Vihantiin ovat tarkoituksenmukaiset. Sunnuntain yhteysliikenne aloitettu.
		Yhteistyön tiivistäminen koulukuljetusten suunnittelun osalta	Toiminnassa: Kyllä/Ei	Toteutunut.
	Praatin toiminnan kehittäminen	Käyttöasteen kasvattaminen tapahtuma- ja kokousvarausten osalta	Kasvua vähintään 10% edellisvuoteen verrattuna	Toteutunut osittain. Käyttöaste on ollut suhteellisesti tavoitteiden mukaisessa kasvussa, mutta Praatin 10 viikon remontista johtunut sulku näkyy järjestettyjen tilaisuuksien kokonaismäärässä.

Työllisyydenhoito:

Toiminnan tavoitteet, mittarit ja niiden tavoitetaso vuodelle 2024

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoitetaso	Saavutettu tulos/TP 2024
Elinvoimainen Raahe	Valmistautuminen TE2024-yhteistyöhön. Työllisyysalue määritetty ja alueelliset yhteistyö neuvottelut toteutettu.	TE2024 aluetta koskeva alustava kuntien välinen sopimus ja järjestämis- sekä toteutus-suunnitelma tehty.	Kyllä/Ei	Toteutunut.
		Työllisyysalue käynnistymisvalmis 31.12.2024.	Kyllä/Ei	Toteutunut. Alkuvaiheessa erityisesti lakisääteisten palveluiden osalta, kehitystyö jatkuu.
Elinvoimainen Raahe	Uuden työvoimapalvelumallin toteutuminen työllisyydenhoidossa (ent.Poma)	Toteutunut	Kyllä/Ei	Toteutunut.
Hyvinvoinnin Raahe	Osallistuminen seudulliseen työkykytiimiin yhteistyössä hyvinvointialue Pohteen ja Kelan kanssa.	Osallistuttu	Kyllä/Ei	Toteutunut osittain. Pohteen työkykytiimi ei ole käynnistynyt, sen sijaan on panostettu työkyvyn tuen osaamiseen ja verkostoyhteistyöhön
Hyvinvoinnin Raahe	Työkykykoordinaattorien kouluttaminen työnhakijoiden työ- ja toimintakyvyn arviointien tehostamiseksi.	Osallistuttu koulutukseen	Kyllä/Ei	Toteutunut. 6 asiantuntijaa suorittanut työkykykoordinaattorin koulutuksen.

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoitetaso	Saavutettu tulos/TP 2024
Hyvinvoinnin Raahe	Työhönvalmennusmallin kehittäminen asiakkaiden palveluohjauksen kehittämiseksi	Kehittämishanke käynnissä ja työhönvalmennusta toteutetaan	Kyllä/Ei	Toteutunut. ESR-rahoitteinen Toimi-hanke toteuttaa.
Yritysten Raahe	Alueellisten Rekrytointikampanjoiden toteutus ja niihin osallistuminen yhdessä yritysten kanssa	2-3 rekrytointikampanjaa vuosittain		Toteutunut. ILO-tapahtuma media-alan työnhakijoille/yrityksille omana toteutuksena ja aktiivinen rooli Tsäänssi ja Ris-teys tapahtumissa.
Lasten ja nuorten Raahe	Nuorten kesätyömahdollisuuksien tukeminen (kesätyöpaikat, kesätyöseteli, kesäyrittäjäseteli)	200 nuorta kesätyössä tai kesäyrittäjänä	Kyllä/Ei	Toteutunut. Kesätyöpaikkojen ja kesätyösetelien osalta.

Kaavoitus:

Toiminnan tavoitteet, mittarit ja niiden tavoitetaso vuodelle 2024

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoitetaso	Saavutettu tulos/TP 2024
Yritysten Raahe Lasten ja nuorten Raahe Osaajien Raahe Hyvinvoinnin Raahe	Maankäyttö- ja rakennuslain § 51 mukaisten asemakaavojen laadinta, yleiskaavojen uudistaminen kaavoitusohjelmassa esitetyllä tavalla.	Kaavoitusohjelman toteutuminen	70%	Ei toteutunut. Nikkarinkaarron sekä Pitkäkarin osayleiskaavat ja Pattijärvien sekä Palonkylän liikenjärjestelyihin liittyvät asemakaavamuutokset eivät ole edenneet suunnitellusti.

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tu-los/TP 2024
	Kaupunkiorgani- saation ulkopuo- lelta tuleviin lau- suntopyyntöihin vastaaminen	Oikea-aikaisuus: Lausunto anne- taan määrä- ajassa, kun tarvit- tavat asiakirjat ovat saapuneet.	Kyllä/Ei	Toteutunut. Lausuntoja an- nettu yhteensä kuluneen vuoden aikana yhteensä 28 kappaletta, joista 13 kaupun- gin ulkopuolisiin prosesseihin.
	Kaupunkiorgani- saation sisäisiin lausuntopyyntöi- hin vastaaminen	Oikea-aikaisuus: Lausunto anne- taan määrä- ajassa, kun tarvit- tavat asiakirjat ovat saapuneet.	Kyllä/Ei	Toteutunut. Lausuntoja an- nettu yhteensä kuluneen vuoden aikana 28 kapp- letta, joista kau- pungin sisäisiin prosesseihin 15 kappaletta.
Yritysten Raahe	Kaavoitus tuottaa riittävän tontti- tarjonnan yritys- toiminnan, teolli- suuden ja palve- luiden tarpee- seen.	Riittävä tonttitar- jonta	Teollisuuden tonttityypeissä kysyntää vas- taava tonttitar- jonta viiden vuo- den tarpeisiin: Kyllä/Ei	Toteutunut osit- tain. Perusteollisuus- tonttivaranto on riittävä. Isojen, 100 heh- taaria ja suurem- pien teollisuus- tonttien kaavoi- tuksessa maan- hankinta ja/tai hankekaavoitus on ratkaisevassa roolissa.
	Yritysten maan- käytöllisiin tar- peisiin tarjotaan mahdollisimman joustava ratkaisu	Oikea-aikaisuus: Lausunto anne- taan määräajassa kun tarvittavat tiedot ovat käy- tettävissä.	Kyllä/Ei	Toteutunut.

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tu-los/TP 2024
		Jätettyjen kaavoitusaloitteiden valmistelu viipymättä	Kyllä/Ei	Toteutunut. Kuluneen vuoden aikana on käynnistetty 3 hankekaavaa (SSAB ja TMW). Lisäksi käynnistetty Sataman osayleiskaavatyö sekä aloitettu Vihannin teollisuusalueen kehittämisen.
Osaajien Raahe	Kaavoitus tuottaa riittävän tonttitarjonnan asumisen ja virkistäytymisen tarpeeseen	Riittävä tonttitarjonta, joka mahdollistaa erilaiset asumisvaihtoehdot sekä monipuolisen virkistämisen	Asumisen tonttityypeissä kysyntää vastaava tonttitarjonta viiden vuoden tarpeisiin: Kyllä /Ei Virkistysalueiden tonttitarjonta ajantasainen: Kyllä / Ei	Toteutunut osittain. Asumisen tonttitarjonta on riittävä ja monipuolinen. Pitkäkarin osayleiskaava ei etene suunnitellussa aikataulussa.
	Kaavoitusprosessien läpinäkyvyys ja vuorovaikutteisuus	Jokaisen kaavaproessin yhteydessä järjestetään mahdollisuus keskustella kaavasta joko yleisötilaisuutena tai kaavoittajan ilta-aikaisena vastaanottona. Merkittävässä kaava- ja suunnitteluhankkeissa järjestetään osallistamisprosessi.	Kyllä/Ei	Toteutunut. Osallistamisyhteisö- ja infotilaisuuksia on järjestetty seuraaviin töihin liittyen: - Vihannin teollisuusalueen kehittäminen x 2 - Pitkäkarin osayleiskaava - Sataman osayleiskaava x 2 - SSAB:n laajennusalueen OYK ja AK

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tu-los/TP 2024
				- Länsi-Kalkan teollisuusalueen asemakaavan muutos - Vanhan kaupungin asemakaava-muutos
Hyvinvoinnin Raahe	Kaavoitus tuottaa riittävän tontti-tarjonnan virkis-täytymisen ja pal-veluntarjonnan tarpeeseen.	Kaikille helposti saavutettavien virkistysalueiden mahdollistami-nen, hyvinvointi-palveluiden riittä-vän tonttitarjon-nan tuottaminen	Virkistysalueiden tonttitarjonta ajantasainen: Kyllä / Ei Hyvinvointipalve-luiden tonttitar-jonta ajantasai-nen: Kyllä/Ei	Toteutunut osit-tain. Palvelualueiden tonttitarjonta on riittävä. Pitkäkarin osayleiskaava ei etene suunnitel-lussa aikataulussa (virkistys).
	Uusien osallista-mistapojen en-nakkoluuloton kokeileminen ja hyödyntäminen.	Laadukkaiden osallistamiskäy-täntöjen järjestä-minen kaavoitus-prosessien yhtey-dessä.	Kyllä/Ei	Toteutunut. Hybriditoiminta-tapoja on hyö-dynnetty Sata-man osayleiskaa-van yleissuunni-telman työpa-joissa. Vanhan kaupun-gin asemakaava-muutokseen liit-tyen järjestettiin seminaari.
Strategiset pää-määrät	Sitovat tavoit-teet	Mittarit	Mittarin tavoite-tasot	Saavutettu tu-los/TP 2024
Lasten ja nuorten Raahe	Lapset ja nuoret huomioidaan so-veltuvien osin kaa-vaprosesseissa	Lapset ja nuoret on huomioitu kaupunkia koske-vissa keskeisissä tai lasten elä-mänpiiriin erityi-sesti vaikutta-vissa kaavahank-keissa.	Kyllä/Ei	Toteutunut. Keskuskoulun op-pilaita on osallis-tettu Vanhan kaupungin ase-makaavasta jär-jestetyn seminaa-rin järjestelyissä

Raahen seudun kehitys:

Toiminnan tavoitteet, mittarit ja niiden tavoitetaso vuodelle 2024

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoitetaso	Saavutettu tulos/TP 2024
Yritysten Raahen	Yritysten toimintaedellytysten parantaminen, edunajaminen ja verkostotyö	Toimivat ja oikea-aikaiset yritysten perustamiseen ja kehittämiseen liittyvät palvelut ovat yritysten käytössä ja yritysten tiedossa	Riittävä resurssi: On/Ei Asiakastyytyväisyys 90% Yritysten netto-perustanta on positiivinen Raahen seudun kehityksen uusi-asiakashankinta ja tilaisuuksien osallistujamäärä ovat kasvussa.	Toteutunut. Toteutunut. Asiakastyytyväisyys 92%. Toteutunut. Toteutunut.
		Elinvoimastrategia on jalkautettu ja ohjaa toimintaa	Kyllä/Ei	Toteutunut osittain. Strategia hyväksyttiin kuntien joulukuun valtuustoissa.

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tulos/TP 2024
		Yhteistyökumppanien kanssa toteutetut kehittämishankkeet edistävät yrityslähtöistä kehittämistoimintaa	Vähintään kuusi yhteistä hanketta on käynnissä yhdessä kumppaniorganisaatioiden kanssa.	Toteutunut. Käynnissä 7 hanketta.
		Edunajaminen: Lausunnot annetaan määräajassa.	Kyllä/Ei	Toteutunut.
	Suurhankkeiden ja vihreä siirtymän vaikuttavuuden ja hyötyjen maksimointi alueen näkökulmasta.	Edistetään yritysten suurhankkeiden hyödyntämistä.	Käynnissä vähintään kaksi toimenpidettä/hanketta.	Toteutunut.
Lasten ja nuorten Raahe	Yrittäjyyskasvatustyön edistäminen	Yhteistyötoimenpiteet ja -hankkeet eri toimijoiden kanssa	2 kpl	Toteutunut.
Osaajien Raahe	Osaavan työvoiman saatavuuden parantaminen	Rakennetaan uusi palvelumalli, jolla parannetaan yhteistoimintaa tulevan työllisyysalueen kanssa	On osallistuttu aktiivisesti uuden palvelumallin suunnitteluun	Toteutunut.
Hyvinvoinnin Raahe	Matkailun toimintaympäristön ja yhteismarkkinoinnin kehittäminen (Visit Raahe)	Vakiinnuttaminen, resurssi/hanke	Toimintamalli on vakiinnutettu kokonaisuudessaan. Käynnissä on kaksi hanketta.	Toteutunut. Toteutunut. Käynnissä 2 hanketta.
		Seudullisen matkailun Master Planin laatiminen	Matkailun Master Plan ja investointisuunnitelma ovat valmiita.	Toteutunut. Matkailun Master Plan ja investointisuunnitelma hyväksyttiin kuntien (2/3)

Strategiset päämäärät	Sitovat tavoitteet	Mittarit	Mittarin tavoite-taso	Saavutettu tulos/TP 2024
				valtuustoissa joulukuussa.
	Yrittäjien hyvinvoinnin ja jaksamisen tukeminen	Tavoitetta tukeva hanke/resurssi	Käynnissä / haettu	Ei toteutunut